
附件
南宁市中级人民法院2022年度考试录用公务员拟录用人员名单（二）
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或毕业院校
	笔试成绩
	面试成绩
	照顾加分
	综合成绩

	1
	南宁市中级人民法院
	南宁市基层人民法院
	司法行政职位（4501220010）
	欧彦辰
	女
	壮族
	12010102412
	中央民族大学
	148.15
	79
	3
	154.58

	2
	南宁市中级人民法院
	南宁市基层人民法院
	司法行政职位（4501220010）
	杜金聘
	女
	壮族
	12010102202
	广西南宁航道养护中心
	134.05
	76.4
	3
	144.93

	3
	南宁市中级人民法院
	南宁市基层人民法院
	法官助理职位一

（4501220011）
	周学慧
	男
	壮族
	12010100403
	西南政法大学
	130
	81.1
	3
	147.6




